REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

GRAFIKU I RIPROVIMEVE (MINIVJESHTA) PER STUDENTET E

VITIT 111, VITI AKADEMIK 2018-2019

1, 2 dhe 3 korrik 2019

Data Ora Lénda Auditori
01.07.2019 14:00 — 16:00 | 1. Gramatike e Gjuhes A (Morfologji Shqipe) 307/306
2. Gramatike e Gjuhes A (Sintakse Shqipe)
01.07.2019 15:00-17:00 | 3. Gjuhé C (1), 4. Gjuhé C (2) 102/103
01.07. 2019 10:00 — 12:00 | 5. Morfologji e Gjuhés B 307/306
01.07. 2019 10:00 — 12:00 | 6. Hyrje n& Gjuhési 307/306
01.07. 2019 12:00 — 14:00 | 7. Fonetiké e Gjuhés B 307/306
01.07. 2019 14:00 — 16:00 | 8. Shkrim akademik 303
01.07. 2019 12:00 — 14:00 | 9. Analizg teksti e Gjuhés B(1) 303
10. Analizé teksti e Gjuhés B (2) 303
01.07.2019 14:00 — 16:00 | 11. Shprehi studimi dhe parashtrimi 303
01.07. 2019 10:00 —12:00 | 12. Hyrje né letérsi 1 306
01.07. 2019 09:00 — 11:00 | 13. Hyrje né letérsi 2 303 1
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Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



